[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 (
От
25
.0
9
.2013
№
6
50
-р
)
ЗАТО Светлый

О начале отопительного сезона
на территории городского округа
ЗАТО Светлый

В связи с окончанием подготовки жилых домов и объектов социальной сферы к отопительному сезону, выполнением плана мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2013-2014 года, а также в целях организации правильной эксплуатации муниципального теплохозяйства в осенне-зимний период 2013-2014 годов:
1. Начать отопительный сезон 2013-2014 года на территории городского округа ЗАТО Светлый с 27 сентября 2013 года.
2. В период с 25 по 27 сентября 2013 года руководителям муниципальных организаций, учреждений и предприятий осуществить подготовку теплосистем к приему теплоносителя, назначить ответственных за эксплуатацию теплохозяйства, установить жесткий контроль за состоянием отопительной системы и немедленно принимать меры к ликвидации аварийных ситуаций.
3. Врио директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый
Д.В. Радзиховскому во взаимодействии с представителями филиала Саратовского ОАО «Славянка» РЭР № 6 (Татищевский) обеспечить контроль за состоянием теплотрасс и котельной.
4. Руководителям муниципальных организаций, учреждений и предприятий на первые двое суток отопительного сезона организовать круглосуточное дежурство.
5. Разместить (обнародовать) настоящее распоряжение
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый».

	Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                         Н.В. Воложанинова

image1.png